
KISSoS

Jiří Stöhr

26.09.2019, Olomouc



Obsah

- Úvodní stránka KISSoSu

- Katalog - VERSO část a veřejná část

- Výkazy a Reporty

- Žádosti

- Zprávy a aktuality

- Evidence neobsazených míst

- Evidence žadatelů a uživatelů



Úvodní stránka

- Pomoc - Metodická (KRAJ) vs Technická (DERS)

- Nové přístupy zařizuje Olomoucký kraj

- 1 člověk = 1 uživatel

- Manuály na stávající 

a nové moduly

- Důležité informace 

od kraje



Základ – poskytovatelé a služby

● Seznam poskytovatelů

● Seznam služeb



Katalog

● Neveřejná část – „VERSO“

○ Definiční část

● Veřejná část – „Katalog“

○ Seznam s vyhledáváním

○ Mapa 



Katalog - část VERSO

- Detail poskytované služby - oranžová sekce:
- Kontakty

- Prezentace - jednotlivé textové části

- Klíčová slova - definuje kraj na druh služby

- Životní situace - dítě, dospělý a 

- Detail formy poskytované služby
- působnost + životní situace + počet uživatelů/lůžek/rodin

Pro publikování do katalogu/mapy je třeba zvolit tlačítko 

Publikovat a data do katalogu se pak automaticky aktualizují 

každou hodinu.



Katalog - část VERSO



Katalog - část veřejná

- Úvodní stránka - životní situace a klíčová slova

- Podrobné vyhledávání - oranžové sekce služby

- Užitečné odkazy - definuje kraj

- FAQ - definuje kraj

- Mapa - oranžové sekce služby

- Kontakt - definuje kraj

- Kontaktní formulář - záznamy se ukládají do modulu Obec - potřebnosti 

sociálních služeb



Katalog - úvodní stránka



Katalog - seznam



Katalog – detail služby



Katalog – podpůrné nabídky



Katalog - mapa

● Součást katalogu

● Data z KISSoS

○ Detail služeb

○ Neveřejná část – VERSO

● Spolupráce s SmartGIS s.r.o.



Katalog - mapy





Katalog - Mapa



Výkazy a Reporty

- Sběr se provádí 2x do roka - pololetní a závěrečný

- K výkazu musí být přiložena PRÁVĚ JEDNA příloha typu 

Účetní závěrka

- Statutár předává ke schválení krajem

- Import hodnot (exportní soubor z detailu výkazu)

- Možnost zobrazení reportů, které jsou nadefinované 

krajem
- I. report - přehled za několik období

- II. report - přehled pouze za jedno období



Výkazy - import



Žádosti

- 2 typy žádostí:
- 1. Žádost o zařazení nové sociální služby do sítě

- 2. Žádost o akceptaci změny v jednotkách

- statutár elektronicky podepisuje a předává ke kraji

- k žádosti se dále vyjadřuje:
- ORP

- Pracovní skupiny (vyjadřují se pouze k prvnímu typu žádosti)

- Odbor sociálních věcí





Zprávy a aktuality

- Samostatný modul - není navázán na výkazy nebo 

žádosti nebo další moduly = e-maily chodí těm 

uživatelům, které kraj nadefinuje

- Detail zprávy zobrazuje
- text, který byl poslán i e-mailem

- soubory, které jsou přiloženy u dané zprávy



Zprávy a aktuality



Evidence neobsazených míst

- Zadávají se NEOBSAZENÁ lůžka - nezádává se celá 

kapacita, ale pouze ta, která není obsazená

- Po přidání data na detailu je třeba vyplnit nový řádek, 

zvolit tlačítko Dogenerovat řádky a pak evidenci uložit

- Když poskytovatel obsadil všechna NEOBSAZENÁ lůžka, 

tak služba nebude zobrazena na záložce Všechny 

neobsazené = další evidenci zadat přes záložku Všechny 

obsazené nebo Moje



Evidence neobsazených míst



Dotazy?

Děkuji za pozornost



Ing. Jiří Stöhr

stohr@ders.cz

ders s.r.o.

Polákova 737/1, Hradec Králové

mailto:stohr@ders.cz

